Solvit.

Petrus Oir maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Godefridi filii quondam Enghela Goden soen hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Andree apostoli ex quodam manso sito in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Berkel juxta molendinum venti dictum Creijtenmoelen inter hereditatem Johannis van den Scoer ex uno et inter communitatem ex alio atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum situatis quem censum dictus quondam Godefridus erga Hermannum van den Ham emendo acquisierat prout in litteris item hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam ex tota parte et omni jure Hermanno van den Ham et Heijlwigi eius uxori filie quondam (dg: Mathije)

1183 f.328r.

in profesto sacramenti: woensdag 28-05-1404.
 quarta post sacramenti: woensdag 04-06-1404.
 quarta post octavas pasche: woensdag 02-04-1404.

BP 1183 f 328r 01 wo 28-05-1404.

Mathei der Alardijnnen soen de morte eiusdem quondam Mathei successione advolutis et post mortem Enghela relicte eiusdem quondam Mathei successione advolvendis in quodam manso sito in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Belver atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum situatis quam paccionem dictus quondam Godefridus erga predictum Hermannum emendo acquisierat prout in litteris atque medetatem ad ipsum ut dicebat spectantem in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Beke quam dictus quondam Godefridus

solvendam habuit hereditarie purificationis et in Beke tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus dicti quondam Godefridi quocumque locorum infra parrochiam de Beke ad locum dictum Baesscot situatis atque ex pecia terre eiusdem quondam Godefridi dicta die Hoernic cum eius attinentiis singulis et universis sita ibidem inter hereditatem Willelmi de Aa ex uno et inter hereditatem Johannis filii Mathie ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Henrico de Os filio quondam Theoderici de Os (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes Rover et Spijerinc datum in profesto sacramenti.

BP 1183 f 328r 02 wo 04-06-1404.

Voornoemde Henricus van Os zvw Theodericus van Os droeg voornoemde cijns en pachten over aan voornoemde Petrus Oir, tbv hem en zijn voornoemde vrouw Katherina. Wie van voornoemde Petrus en Katherina het langst leeft zal geheel de cijns en pachten beuren; na overlijden van beiden gaan de cijns en pachten naar de naaste erfgenamen van voornoemde Katherina. Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Henricus, tbv erfgenamen van voornoemde Katherina, voornoemde cijns en pachten niet te verkopen, te vervreemden of te bezwaren. Zou voornoemde Petrus overlijden zonder dat er wettig nageslacht in leven is door voornoemde Petrus bij voornoemde Katherina verwekt, dan kan voornoemde Katherina over de cijns en pachten naar eigen welgevallen beschikken.

{Verticale haal in linker marge voor BP 1183 f 328r 02 en 03}.
Solverunt ambo. Duplicetur.

Dictus Henricus dictos censum et pacciones (dg: legitime) #hereditarie# supportavit dicto Petro Oir ad opus sui et ad opus dicte Katherine sue uxoris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod alter dictorum Petri et Katherine diutius vivens predictos censum et pacciones integraliter possidet ad eius vitam post decessum ipsorum amborum ad proximores heredes dicte Katherine devolvendos ut ipse Petrus recognovit promisit insuper dictus Petrus super omnia habita et habenda dicto Henrico ad opus heredum dicte Katherine quod ipse predictos censum et pacciones non vendet alienabit vel obligabit tali annexa conditione si dictus Petrus decesserit nulla prole legitima ab ipso et dicta Katherine pariter genita vel generanda superviva remanente quod tunc in hoc casu dicta Katherine de premissis poterit disponere ad eius beneplacitum. Testes Heijme et Becker datum quarta post sacramenti.

BP 1183 f 328r 03 wo 04-06-1404.

Een vidimus maken van 3 brieven, beginnend met "Godefridus zv Engella gnd Godens", "Hermannus gnd van den Ham" en "Hermannus van den Ham ev etc" en voornoemde Petrus Oir beloofde de brieven over te dragen aan erfgenamen van zijn voornoemde vrouw Katherina. Zou het gebeuren dat voornoemde Katherina in leven is na overlijden van voornoemde Petrus, dan zal deze belofte aan voornoemde Katherina behoren en kan zij naar welgevallen over voornoemde goederen beschikken.

Et fiet vidimus de 3 litteris quarum una incipit Godefridus filius Engelle (dg: v) dicte Godens altera Hermannus dictus van den Ham et tercia Hermannus van den Ham maritus etc et dictus Petrus Oir promisit super omnia tradere heredibus dicte Katherine sue uxoris si (dg: dicta Katherine) contingat dictam Katherinam vivere post decessum dicti Petri quod tunc dicta promissio pertinebit ad dictam Katherinam et dicta Katherine de predictis bonis poterit disponere ad eius beneplacitum. Testes datum supra.

BP 1183 f 328r 04 wo 28-05-1404.

Ludekinus zvw Lambertus van den Beke verkocht aan Ludekinus met den Ymen een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis in Zeelst te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en stuk land gnd Hofacker, in Zeelst, naast de plaats gnd dat Muggenhoel, tussen Theodericus van den Valgaet enerzijds en de gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen kvw Elias die Custer enerzijds en Mathias szvw Marselius van den Horenvenne anderzijds, reeds belast met de grondcijns, een b-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Oerle aan de h.geest in Oerle en een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Campinia, aan voornoemde koper. De brief overhandigen aan Jacobus metten Ymen.

Tradetur Jacobo metten Ymen.

Ludekinus filius quondam Lamberti van den Beke hereditarie vendidit Ludekino (dg: filio q) met den Ymen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerle solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Oer) parrochia de Zeelst tradendam ex domo et orto et pecia terre dicta Hofacker sita in parrochia de Zeelst (dg: int) juxta locum dictum dat Muggenhoel inter hereditatem Theoderici van den Valgaet ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem liberorum quondam Elije die Custer ex uno et inter hereditatem (dg: c) Mathie generi quondam Marselii van den Horenvenne ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mensure de Oerle mense sancti spiritus in Oerle et hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure (dg: de) Campinie (dg: ex) dicto emptori exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes Rover et Spijerinc datum in profesto sacramenti.

BP 1183 f 328r 05 wo 04-06-1404.

Voornoemde Ludekinus met den Ymen droeg voornoemde pacht van 1 mud rogge over aan zijn broer Jacobus met den Ymen.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Ludekinus met den Ymen dictam paccionem unius modii siliginis hereditarie supportavit Jacobo met den Ymen suo fratri (dg: j) cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: et im) ex parte sui deponere et suufficientem facere. Testes Walterus et Becker datum 4^{ta} post sacramenti.

BP 1183 f 328r 06 wo 28-05-1404.

Henricus zvw Henricus van Uden de jongere droeg over aan Johannes Cnoep, tbv Nijcholaus zv Gerardus van Berkel, alle goederen van Gerardus van Berkel, die hij heeft of zal verkrijgen, aan eerstgenoemde Henricus gerechtelijk verkocht door Godefridus Ketellere.

Henricus filius quondam Henrici de Uden junioris omnia bona Gerardi de Berkel ab eo ad presens habita et in posterum ab eo habenda et acquirenda vendita primodicto Henrico a Godefrido Ketellere per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Cnoep ad opus Nijcholai filii Gerardi de Berkel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et (dg: Beck) Aa datum in crastino sacramenti.

BP 1183 f 328r 07 wo 02-04-1404.

Destijds hadden Gerardus van Berkel en Johannes Yoede zv Petrus beloofd aan Ludovicus Asinarius, tbv Anthonius van Monte Fija of tbv de houder van de brief, 20 oude Franse schilden op een zekere termijn te betalen. Andreas van Drodus verklaarde thans als houder van de brief dat alleen voornoemde Johannes geheel de som heeft betaald.

Notum sit universis quod cum Gerardus de Berkel et Johannes Yoede filius Petri promisissent Ludovico Asinario ad opus (dg: etc) Anthonii de Monte Fija #seu ad opus latoris litterarum inde confectarum# etc XX aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos monete regis Francie ad certum terminum persolvendos prout in litteris constitutus igitur (dg: dictus) Andreas de Drodus tamquam lator dictarum litterarum palam recognovit quod dictus Johannes solus et integraliter persolvit sibi pecunie summam predictam. Testes Dichbier et Walterus datum quarta post octavas pasche.

1183 f.328v.

in crastino sacramenti: vrijdag 30-05-1404.

sabbato post sacramenti: zaterdag 31-05-1404.

BP 1183 f 328v 01 vr 30-05-1404.

Katherina dvw Johannes Lijsscap droeg over aan Katherina wv Gerardus van de Doorn, tbv haar en Tielmannus, Gerardus, Beatrix, Mechtildis, Katherina en Hilla, kv voornoemde Katherina en wijlen Gerardus, 8 pond b-erfcijns, die aan eerstgenoemde Katherina toen ze weduwe was gekomen waren na overlijden van haar zuster Hilla wv Johannes van Beke, in een b-erfcijns van 26 pond geld, die Ghibo Hullinc beloofd had te betalen aan voornoemde Hilla wv Johannes van Beke en haar zoon Johannes, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hoeve in Rosmalen, naast de plaats gnd die Kattenbos, welke hoeve voornoemde Ghibo verkregen had van van voornoemde Hilla en haar zoon Johannes voor een b-erfcijns van 5 schelling voornoemd geld aan de naburen aldaar en voor voornoemde b-erfcijns van 26 pond voornoemd geld. Voornoemde Katherina en haar kinderen moeten uit voornoemde 8 pond jaarlijks de hertogencijns van 3 oude groten betalen, die uit de hoeve gaat.

Katherina filia quondam Johannis Lijsscap cum tutore octo libras hereditarii census sibi #in sede sue viduitatis# de morte quondam Hille sue sororis relictæ quondam Johannis de Beke successione advolutas in hereditario censu XXVI librarum monete quem Ghibo Hullinc promiserat se daturum et soluturum dicte Hille relictæ quondam Johannis de Beke et Johanni filio eiusdem Hille hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam manso et eius attinentiis sito in parochia de Roesmalen juxta locum dictum die Cattenbossche quem mansum cum suis attinentiis #dictus Ghibo# pro hereditario censu quinque solidorum dicte monete vicinis ibidem annuatim exinde solvendis et pro predicto censu XXVI #librarum# monete predictæ erga predictos Hillam et Johannem eius filium ad censum acquisierat (dg: ut d) prout in litteris hereditarie supportavit Katherine relictæ quondam Gerardi de Spina ad opus sui et ad opus Tielmanni Gerardi Beatricis Mechtildis Katherine et Hille liberorum dictorum (dg: Gerardi et) Katherine et quondam Gerardi cum litteris et jure (dg: ?co) occasione promittens (dg: super) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum quondam Hille et Johannis (dg: s) et suorum heredum deponere tali annexa conditione quod dicta Katherina et eius liberi predicti (dg: dictum censum) solvent ex dictis octo libris annuatim domino duci tres grossos antiquos ex dicto (dg: censu) manso solvendos tali annexa conditione quod dicta Katherina relicta quondam Gerardi de Spina dictas octo libras integraliter possidebit ad eius vitam post eius decessum ad dictos eius liberos devolvendas. Testes Aa et Rover datum in crastino sacramenti.

BP 1183 f 328v 02 vr 30-05-1404.

Henricus zvw mr Henricus van Dommellen timmerman droeg over aan zijn broer Jacobus zvw voornoemde mr Henricus, alle goederen, die aan eerstgenoemde Henricus gekomen wqren na overlijden van zijn voornoemde vader mr Henricus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Katherina wv

voornoemde mr Henricus. De koopsom is voldaan.

Henricus filius (dg: na) quondam magistri Henrici de Dommellen carpentarii omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam magistri Henrici sui patris predicti successione advoluta et post mortem Katherine sue matris relicte dicti quondam magistri Henrici successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Jacobo suo fratri filio dicti quondam magistri Henrici promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et recognovit sibi de pretio fore satisfactum. Testes Spijnerinc et Becker datum supra.

BP 1183 f 328v 03 vr 30-05-1404.

Johannes van de Dijk droeg over aan Hubertus van Ghemert zijn vruchtgebruik in 7/10 deel van $\frac{1}{4}$ deel van (1) een hoeve gnd het Goed ten Hoemborch, in Dinther, (2) 5 bunder beemd, bij de hoeve behorend, in Schijndel, over het water gnd die Aa, (3) 2 hoenderen, die Henricus Metten op voornoemde hoeve moet leveren. Hubertus zal Johannes schadeloos houden van alle cijzen, die wijlen Arnoldus Heijme uit het voornoemde beurde. Hubertus zal uit voornoemd $\frac{1}{4}$ deel aan de hertog 18 penningen betalen in het geld waarin die penningen betaald moeten worden, en aan de heer van Helmond jaarlijks leveren of betalen 3 hoenderen, 13 penningen, 3 lopen rogge en $1\frac{1}{2}$ lopen gerst. En Hubertus zal uit voornoemd $\frac{1}{4}$ deel voor voornoemde heer van Helmond jaarlijks $1\frac{1}{2}$ dag hooien. Hubertus zal uit het $\frac{1}{4}$ deel aan de heer van Heeswijk jaarlijks $2\frac{1}{2}$ hoen leveren en 18 penningen betalen en aan Aleijdis Wolfarts 15 penningen.

Duplicetur.

Johannes de Aggere usufructum sibi competentem in septem (dg: decimis) #partibus de decem# partibus unius quarte partis cuiusdam mansi cum universis eius attinentiis dicti tGoet ten Hoemborch siti in parrochia de Dijnther atque in septem #{linker marge:} partibus de# #decem# (dg: decimis) partibus unius quarte 'parte partis quinque bonariorum prati ad dictum mansum spectantium sitorum in parrochia de Scijnle ultra aquam dictam die Aa atque in septem partibus de decem partibus unius quarte (dg: partis) partis duorum pullorum quos Henricus Metten supra predictum mansum solvere tenetur ut dicebat legitime supportavit Huberto de Ghemert promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dictus Hubertus dictum Johannem indemnem servabit ab omnibus censibus quos Arnoldus quondam Heijme ex premissis habuit solvendo item quod dictus Hubertus (dg: dictum Johannem indemnem servabit a censu domini ducis et a censu d) solvet domino duci ex dicta quarta parte XVIII denarios in tali moneta qua domino duci sunt solvendi atque domino (dg: duci) de Helmont annuatim #tres pullos et (dg: X) tredecim denarios# tres lopinos siliginis et unum et dimidium lopinos (dg: siliginis) ordeï atque ipse Hubertus satisfaciet dicto domino de Helmont ex dicta quarta parte de metendo sibi per unum et dimidium dies item quod dictus Hubertus solvet #ex dicta quarta parte# domino de Hezewijc duos et dimidium pullos et XVIII denarios item Aleijdi Wolfarts XV denarios sic quod dicto Johanni dampna exinde non eveniant ut ipse Hubertus super omnia promisit Johanni predicto. Testes (dg: datum supra) Walterus et Heijm datum in crastino sacramenti.

BP 1183 f 328v 04 vr 30-05-1404.

Johannes van Dijnther verkocht voornoemde 7 delen over aan voornoemde Hubertus, met voornoemde lasten.

Johannes de (dg: -r) Dijnther predictas septem partes hereditarie vendidit Huberto predicto promittens super omnia habita et habenda warandiam et (dg: obligationem dep) questionem proximitatis et aliam obligationem deponere exceptis oneribus omnibus predictis. Testes datum

supra.

BP 1183 f 328v 05 za 31-05-1404.

Arnoldus van Dijnther verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Dijnther prebuit et reportavit. Testes Spijrinc et Becker datum sabbato post sacramenti.

1183 f.329r.

sabbato post sacramenti: zaterdag 31-05-1404.

BP 1183 f 329r 01 za 31-05-1404.

Voornoemde Hubertus van Ghemert gaf uit aan Arnoldus zvw Johannes Spijrinc van Dijnther (1) een stuk land, gnd die Hoeve, in Dinther, tussen wijlen voornoemde Johannes Spijrinc van Dijnther enerzijds en Johannes van Dordrecht anderzijds, (2) een aangelegen stuk beemd, gnd dat Sceperiken, naast Henricus van Weirt, zoals deze stukken behoorden aan de goederen gnd ten Haemborch, in Dinther; de uitgifte geschiedde voor (a) 1½ oude groot en 2½ hoen aan de heer van Heeswijk, en thans voor (b) een n-erfcijns van 8 pond 8 schellingen geld aan erf gvw Arnoldus Heijme.

Dictus Hubertus peciam terre dictam die Hoeve sitam in parrochia de Dijnther inter hereditatem (dg: Arnoldi) #quondam Johannis Spijrinc# de Dijnther ex uno et hereditatem Johannis de Dordrecht ex alio atque peciam prati sibi adiacentem atque peciam terre dictam dat (dg: Esp) Sceperiken (dg: inter hereditatem) juxta hereditatem Henrici de Weirt prout (dg: id) ibidem site sunt et ad bona dicta ten Haemborch (dg: spectare consueverunt) sita in parrochia de Dijnther spectare consueverunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo filio dicti quondam Johannis Spijrinc de Dijnther ab eodem hereditarie possidendas pro uno et dimidio antiquis grossis (dg: domino fundi de Hezewijc) et duobus et dimidio pullis domino de Hezewijc dandis etc atque pro hereditario (dg: s) censu octo librarum et octo solidorum monete heredibus quondam Arnoldi Heijme promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Heijme et Spijrinc datum (dg: sb) sabbato post sacramenti.

BP 1183 f 329r 02 za 31-05-1404.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Hubertus 72 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Dictus Arnoldus promisit super omnia dicto Huberto LXXII novos Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 329r 03 za 31-05-1404.

Voornoemde Hubertus van Ghemert gaf uit aan Johannes die Moelner van Kilsdonc 2 bunder beemd, uit 5 bunder beemd in Schijndel, gnd die Vorste Haemborchsche Buenre, tussen een gemene weg enerzijds en erf gvw Johannes Otten soen, Yda Bijls, Johannes die Jongher en zijn broer Theodericus anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Hubertus en met het andere eind aan het water gnd die Aa, zoals deze 2 bunder behoorden aan de goederen gnd ten Haemborch; de uitgifte geschiedde voor 1½ oude groot aan de hertog en thans voor een n-erfcijns van 5 pond geld, met Lichtmis te betalen. Voornoemde Hubertus behoudt hierover recht van weg vanaf de bunders gnd die Haemborsche Buenre die daar liggen.

Dictus Hubertus duo bonaria prati de quinque bonariis prati sitis in parrochia de (dg: Dijnther) Scijnle (dg: inter) dicta' die Vorste Ha#e#mborchsche Buenre inter (dg: hereditatem) comunem plateam ex uno et hereditatem heredum quondam Johannis Otten soen et Yde Bijls et Johannis die Jongher et Theoderici sui fratris ex alio tendentia #cum uno fine# ad

hereditatem dicti Huberti et cum reliquo fine ad aquam dictam die Aa prout ibidem sita sunt et ad bona dicta ten Haemborch spectare consueverunt ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: pac) censum Johanni die Moelner de Kilsdonc ab eodem possidenda pro uno et dimidio antiquis grossis domino duci dandis etc et pro hereditario censu quinque librarum monete dando sibi ab alio purificationis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere salvo quod #dictus Hubertus# per predicta duo bonaria semper poterit #et debet# viari a bonariis dictis communiter die Haemborsche Buenre vocatis ibidem situatis et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 329r 04 za 31-05-1404.

Aleijdis dvw Johannes van den Horst wv Henricus van Bucstel nzvw hr Henricus van Bucstel ridder droeg over aan Johannes en Heijlwigis, kv voornoemde Aleijdis en wijlen Henricus, en Paulus Goidewert ev Elizabeth dv voornoemde Aleijdis en wijlen Henricus, haar vruchtgebruik in een huis, erf en tuin, in Gansoijen, tussen kvw Johannes Sleijpe richting het zuiden en Heijlwigis van Dusel richting het noorden, strekkend vanaf de gemene weg tot aan hr Willelmus van Bucstel ridder.

Aleijdis filia quondam Johannis van den Horst relicta quondam Henrici de Bucstel filii naturalis domini quondam Henrici de Bucstel #in marges:} cum tutore# militis usufructum 'competentem in domo area et orto sitis in Gansoijen inter hereditatem liberorum quondam Johannis Sleijpe versus meridiem et hereditatem (dg: Henrici) Heijlwigis de Dusel versus septentrio-(dg: nalis)-#nem# tendentibus a communi platea usque (dg: ad fossatum spect ad hereditatem spectantem) ad hereditatem domini Willelmi de Bucstel militis ut dicebat legitime supportavit Johanni et Heijlwigi (dg: s) liberis dictorum Aleijdis et quondam Henrici atque Paulo Goidewert tamquam marito et tutori legitimo Elizabeth sue uxoris filie dictorum Aleijdis et quondam Henrici (dg: ad opus eorum et ad opus) promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spijrcinc et Becker datum sabbatom post sacramenti.

BP 1183 f 329r 05 za 31-05-1404.

Johannes die Moelner van Kilsdonc beloofde aan Hubertus van Gemert 25½ Hollandse gulden van graaf Willelmus of de waarde en 2½ pond pajment met Lichtmis aanstaande te betalen (ma 02-02-1405).

Johannes die Moelner de Kilsdonc promisit super omnia Huberto de Gemert (dg: XXV et) XXV et dimidium Hollant gulden comitis Willelmi seu valorem et duas et dimidiam libras pagamenti ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Heijme et Spijrcinc datum supra.

BP 1183 f 329r 06 za 31-05-1404.

De gezusters Margareta, Gertrudis en Yda, wettige dvw Johannes Kather, en Lambertus Kannart ev Elizabeth dvw voornoemde Johannes Kather droegen over aan Gerardus zvw Walterus zvw Johannes Belen soen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle erfgoederen, die aan Nijcholaus zvw Henricus Wauthems soen van Lijeshout gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus, gelegen onder Gerwen, welke pacht aan Johannes Kather was verkocht door voornoemde Nijcholaus.

Solvit.

Margareta Gertrudis et Yda sorores filie legitime quondam Johannis Kather #cum tutore# et Lambertus Kannart maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Kather hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus que Nijcholao filio quondam Henrici Wauthems soen de Lijeshout de morte quondam Henrici sui

patris predicti successione advolute fuerant quocumque locorum infra parrochiam de Gherwen situatis venditam (dg: d) Johanni Kather a Nijcholao predicto prout in litteris hereditarie supportaverunt Gerardo filio quondam Walteri (dg: dicti Jan) filii quondam Johannis Belen soen (dg: d) cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex eorum et dicti quondam Johannis Kather deponere. Testes Coptiten et Spijrinck datum supra.

BP 1183 f 329r 07 za 31-05-1404.

Voornoemde Gerardus zvw Walterus beloofde aan voornoemde Lambertus Kannart 40 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen.

Dictus Gerardus filius quondam Walteri promisit super omnia dicto Lamberto Kannart XL novos Gelre gulden scilicet IX boddrager seu XIII grossos Flandrenses pro quolibet gulden computato #seu valorem# ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 329r 08 za 31-05-1404.